PAGE
3

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

1-й сессии

третьего созыва

№  1 - 5                                           с.Соузга                                              от 24.09.2013г

Об избрании Заместителя председателя

Совета депутатов муниципального
образования Соузгинское сельское
поселение третьего созыва
Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Соузгинского сельского поселения третьего созыва».
2. В соответствии с результатами тайного голосования считать избранным на должность Заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Соузгинское сельское поселение третьего созыва Черепанова Константина Андреевича - депутат округа № 4
Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев